
 
         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

 
 

 
1                                          Av. Antônio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-
000 
                                                      Fone: (66) 461-1308 e Fax: (66) 461-2255 
 
 
 

1

PORTARIA Nº. 055/2011, DE 08 DE ABRIL DE 2011 

 O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr. MAX JOEL 

RUSSI, no uso de suas atribuições, e 

 
 CONSIDERANDO, em especial, o Artigo 53 da Lei 8666/93, 

 
 RESOLVE 

 
1-NOMEAR o Sr. MILTON FERREIRA JÚNIOR para as funções de 

Leiloeiro, visando à ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS e IMÓVEIS 

para a Administração, pertencentes a esta Prefeitura em LEILÕES a se realizarem no 

decorrer do ano de 2011. 

2-DESIGNAR para a respectiva equipe de apoio nos LEILÕES, conforme acima 

se especificou os seguintes membros EDSON TAVARES DA SILVA, MARCOS 

JOSÉ SOUZA, ELIANE TEIXEIRA ALVES MOURA. 

 
 REGISTRE-SE 

 PUBLIQUE-SE 

  CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
                                                                                                      Em 08 de abril de 2011. 

 

MAX JOEL RUSSI 

Prefeito Municipal 

 
Registrada e publicada de conformidade com a Legislação vigente, com a afixação nos 

lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal-Data supra. 

 

MAX JOEL RUSSI 

Prefeito Municipal 



 
         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

 
 

 
2                                          Av. Antônio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-
000 
                                                      Fone: (66) 461-1308 e Fax: (66) 461-2255 
 
 
 

2

 

 

 


